

UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 20 tháng 5 năm 2016

Số: 640 /LĐTBXH-BVCSTE&BĐG
V/v khảo sát trẻ em là con của phụ nữ Việt
Nam kết hôn với người nước ngoài trở về
sinh sống tại địa phương

Kính gửi: Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố

Thực hiện công văn số 1540/LĐTBXH-BVCSTE ngày 09 tháng 5 năm 2016 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc báo cáo tình hình trẻ em là con của phụ nữ Việt Nam kết hôn với người nước ngoài trở về, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị phòng LĐTBXH các huyện, thành phố rà soát và lập danh sách trẻ em là con của phụ nữ Việt Nam kết hôn với người nước ngoài, trở về sinh sống tại địa phương.

Danh sách trẻ em là con của phụ nữ Việt Nam kết hôn với người nước ngoài, trở về sinh sống tại địa phương, đề nghị phòng LĐTBXH các huyện, thành phố gửi về Sở trước ngày 30 tháng 5 năm 2016 để Sở tổng hợp, báo cáo Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội. (Mẫu danh sách được gửi kèm)./. *Thư*

Nơi nhận:

- Như kính gửi
- Lưu VT, BVCSTE&BĐG

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Thư
Lê Thị Lựu



Ngày 17/01/2019
Số: 02/TA-LĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG ƯƠNG

TRUNG ƯƠNG

TRUNG ƯƠNG

UBND HUYỆN / TP
PHÒNG LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI

**DANH SÁCH TRẺ EM LÀ CON CỦA PHỤ NỮ VIỆT NAM KẾT HÔN VỚI NGƯỜI NƯỚC NGOÀI
TRỞ VỀ SINH SỐNG TẠI ĐỊA PHƯƠNG**

STT	Họ và tên	Năm sinh	Họ tên mẹ	Địa chỉ	Về đăng ký khai sinh (tích vào ô có nội dung đúng)			Đi học (tích vào ô có nội dung đúng)	
					Đã đăng ký khai sinh ở nước ngoài nhưng chưa nhập quốc tịch Việt Nam	Chưa đăng ký khai sinh ở Việt Nam	Đã đăng ký khai sinh ở Việt Nam	Đi học đúng độ tuổi	Đi học không đúng độ tuổi

Lãnh đạo duyệt

....., ngày ... tháng ... năm 2015

Người lập danh sách

1915

Date	Description	Debit	Credit	Balance
Jan 1	Balance			100.00
Jan 5	Wages	50.00		50.00
Jan 10	Expenses	20.00		30.00
Jan 15	Income		150.00	180.00
Jan 20	Expenses	30.00		150.00
Jan 25	Income		100.00	250.00
Jan 30	Expenses	40.00		210.00
Feb 1	Income		120.00	330.00
Feb 5	Expenses	50.00		280.00
Feb 10	Income		110.00	390.00
Feb 15	Expenses	60.00		330.00
Feb 20	Income		130.00	460.00
Feb 25	Expenses	70.00		390.00
Feb 30	Income		140.00	530.00

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637